1838) ve Muhammed Abduh (ö. 1905) gibi
isimlerle ivme kazanmıştır. Diriliş hareketlerine göre hidayet kavramının merkezi bir konumda olması,
asr-ı saadet vurgusu ve hidayetin kaynağının Kur’ân kabul edilmesi, Pink’i modernistler ile Kur’ân ve
sünneti referans alan İbn Teymiyye (ö. 728/1328) ekolünün, otorite metin noktasında birleştiği
sonucuna götürmüştür. Çağdaş Kur’ân yorumunun eğitim vurgusunu Hucurat sûresinin 12. ayetinin4
tefsiriyle ilgili Endonezya’da kaleme alınmış bir karikatürle örneklendiren yazar, modernizm öncesi ve
modern dönemde Kur’ân yorumunu kıyaslamak adına İbn Kesir’in aynı ayetle ilgili tefsirini de
aktarmıştır. Yazarın ulaştığı sonuca göre İbn Kesir’in (ö. 774/1373) yaptığı tefsir muhatapların
davranışlarını etkileyecek bir mesaj vermezken karikatür, konuyla ilgili açıkça bir etik mesaj
içermektedir. Bu değerlendirme yazarın, karikatür olarak yazılmış metni Kur’ân mesajını iletme
noktasında daha işlevsel kabul ettiği izlenimini uyandırmaktadır.

7 Yazar bunu örneklendirmek adına Kur’ân’da müphemliğin reddedilmesi noktasında iki tarafın hemfikir olduğunu ancak
Kur’ân ve sünnet dışında bir kaynağı kabul etmeyen Selefîlerden farklı olarak çağdaş müfessirlerin geleneksel tefsir
metinlerine müracaat ettiklerini söylemiştir.

8 Bu duruma örnek olarak Şâtıbî’nin (ö. 790/1388) makâsıdü’ş-şeria teorisinin çağdaş Kur’ân yorumuna uyarlanmasını
zikretmiştir.